СОВЕТ

                  ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
  ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               Третьего созыва

                 РЕШЕНИЕ

         От  23.11.2018 года № 152
Об отмене решения Совета депутатов

от 21.03.2013 года № 129 «Об обеспечении

жилищных прав детей сирот, детей,

оставшихся без попечения родителей,

лиц из их числа в муниципальном

образовании Приреченский сельсовет»
     На основании Федерального закона  от 29.07.2018 № 267-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц их  числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Приреченский сельсовет, Совет депутатов, РЕШИЛ:
     1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 21.03.2013 года № 129 «Об обеспечении жилищных прав детей сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в муниципальном образовании Приреченский сельсовет».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, работе с общественными и религиозными организациями, по промышленной политике и агропромышленному комплексу.
Глава-председатель Совета депутатов

муниципального образования

Приреченский сельсовет                                                                        С.И.Чиков